



ประกาศเทศบาลตำบลลานสัก

เรื่อง การประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง โครงการวางท่อระบายน้ำ
บริเวณซอยบ้านนายอุทัย จันทร์เพ็ง ถึง บ้านนายสมนึก ปานพลอย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่เทศบาลตำบลลานสัก มีความประสงค์จะดำเนินการจัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง
โครงการวางท่อระบายน้ำ (ตามเทศบาลตำบล ลานสักกำหนด แบบเลขที่ A-01/2566) สถานที่ดำเนินการ
บริเวณซอยบ้านนายอุทัย จันทร์เพ็ง ถึง บ้านนายสมนึก ปานพลอย หมู่ที่ 2 ตำบลลานสัก อำเภอพานสัก
จังหวัดอุทัยธานี พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว
และเห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน 100,300 บาท (-หนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน-)

ประกาศ ณ วันที่ 14 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2565

(นายพงษ์ธร จิวานุพันธ์)

นายกเทศมนตรีตำบลลานสัก

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ดำเนินการ บริเวณซอยบ้านนายอุทัย จันทร์เพ็ง ถึง บ้านนายสมนึก ปานพลอย
หมู่ 2 ตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลลานสัก

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ เงินทุนสำรองสะสม ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565 /

เป็นเงิน 100,300 บาท (หนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน)

4. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 19 ท่อน

พร้อมก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 1.00x1.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก คสล.

ขนาด 0.90x0.90 เมตร ความหนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ฝา พร้อมงานรื้อถอนถนน คสล. เดิมและก่อสร้างถนน

คสล.ใหม่ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

(ตามแบบเทศบาลตำบลลานสัก เลขที่แบบ A-01/2566)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 พฤศจิกายน 2565

เป็นเงิน 100,300 บาท (หนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน)

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)

6.2 แบบสรุปผลประมาณราคา (แบบ ปร.4)

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (คำสั่งเทศบาลตำบลลานสัก ที่ 257/2564 ลว.1 พ.ย. 2565)

7.1 จำเอกอุเทน แอ็ดมา เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน ประธานกรรมการ

7.2 นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน กรรมการ.....

7.3 นายชัยวัฒน์ ทหาระคุณ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก

ประเภทงาน โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 19 ท่อน พร้อมก่อสร้างบ่อบั๊ค คสล.

ขนาด 1.00x1.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝาบ่อบั๊ค ขนาด 0.90x0.90 เมตร ความหนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ฝา
พร้อมพร้อมงานรื้อถนน คสล. เดิมและก่อสร้างถนน คสล.ใหม่ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

(ตามแบบเทศบาลตำบลลานสักกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณซอยบ้านนายอุทัย จันทร์เพ็ง ถึงบ้านนายสมนึก ปานพลอย หมู่ที่ 2 ตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ค่า Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานทาง	73,778.34	1.3624	100,515.61	
	เงื่อนไข				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าดำเนินการทั้งสิ้น			100,515.61	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างที่ได้รับ			100,300.00	
ตัวอักษร	หนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน				

(ลงชื่อ) จำเอก..... ประธานกรรมการ

(อุเทน เอ็ดมา)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ทาระคุณ)

สรุปผลประมาณราคา

หน่วยงาน สำนักงานเทศบาลตำบลลานสัก แบบ ปร.4

ประเภทงาน โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 19 ท่อน พร้อมก่อสร้างบ่อพัก คสล.

ขนาด 1.00x1.00 เมตร ความหนา 0.10 เมตร พร้อมฝาบ่อพัก ขนาด 0.90x0.90 เมตร ความหนา 0.15 เมตร จำนวน 2 ฝา

พร้อมพร้อมงานรื้อถนน คสล. เดิมและก่อสร้างถนน คสล.ใหม่ ความกว้าง 4.00 เมตร ความยาว 20.00 เมตร ความหนา 0.15 เมตร

(ตามแบบเทศบาลตำบลลานสักกำหนด)

สถานที่ดำเนินการ : บริเวณ ขอบบ้านนายอุทัย จันทร์เพ็ง ถึง บ้านนายสมนึก ปานพลอย หมู่ที่ 2 ตำบลลานสัก อำเภอลานสัก จังหวัดอุทัยธานี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 9 พฤศจิกายน 2565

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดินขุดวางท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	54.00	36.61	1,976.94	1.3624	2,693.38	2,693.38
2	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	200.00	400.00	1.3624	544.96	544.96
3	งานคอนกรีตหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	2.00	1,775.70	3,551.40	1.3624	4,838.43	4,838.43
4	งานท่อระบายน้ำ มอก.ปากเส้นวาง Ø 0.60 เมตร	ท่อน	19.00	1,200.00	22,800.00	1.3624	31,062.72	31,062.72
5	งานบ่อพักคสล.ขนาด 1.20X1.20 เมตร	บ่อ	2.00	4,000.00	8,000.00	1.3624	10,899.20	10,899.20
6	งานลูกเรียงหลังท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	3.00	350.00	1,050.00	1.3624	1,430.52	1,430.52
7	งานรื้อถนนคสล.เดิม (พร้อมซนทั้ง)	ตร.ม.	80.00	90.00	7,200.00	1.3624	9,809.28	9,809.28
8	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	4.00	200.00	800.00	1.3624	1,089.92	1,089.92
9	งานผิวทางปอดแลนต์คอนกรีตหนา0.15ม.	ตร.ม.	80.00	350.00	28,000.00	1.3624	38,147.20	38,147.20
					73,778.34		100,515.61	100,515.61

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 73,778.34 บาท
- 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม - บาท
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ -
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3624 บาท
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยม -
- 6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = $1 + [3 + (1 \times 4 + 2 \times 5)]$ -
- 7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 4×6 -
- 8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อลอดเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = 5×6 -

รวมเป็นเงิน

100,515.61 บาท

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างที่ได้รับ เป็นเงิน

(หนึ่งแสนสามร้อยบาทถ้วน)

100,300.00 บาท

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ศักดิ์ มีมุข)

(ลงชื่อ) จำเอก

(อุเทน/แอ็ดมา)

ประมาณการ

(ลงชื่อ)

(นายชัยวัฒน์ หาระคุณ)

ประธานกรรมการ

กรรมการ